DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Praça Joâo Gonçalves de Queiroz, s/n0, Centro, CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

15.1. A disciplina das infrações e sanções administrativas aplicáveis no curso da inexigibilidade e da 
contratação prevista no contrato.

2a Parcela de R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil reais), em até 30(trinta) dias após a execução dos 
serviços.

Em nome da contratada através de depósito bancário, da seguinte forma: 02(duas) parcelas: 

1a Parcela de R$ 45.000,OOfquarenta e cinco mil reais), na assinatura do contrato.

11.1.1 — Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigações da contratada, através de servidor

[...]

não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do contratado, 
previstas neste instrumento.

4. CLÁUSULA QUARTA ■ SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório.

O pagamento será realizado em duas parcelas:

1a Parcela no valor de R$ 45.000,OO(quarenta e cinco mil reais), na assinatura do contrato e;

2a Parcela no valor de R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil reais), após a realização do Show, conforme artigo 145 da 

Lei 14.133/2021.

Caso o objeto não seja executado na data prevista, o valor antecipado deverá ser devolvido integralmente ao 
Município, conforme previsto na Lei 14.133 art.145, § 3o,

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para